לאחר הדיון, וברשות בית המשפט הגיש הסנגור פסיקה וכן את הנחיית פרקליט המדינה בנושא הכנה
וניסוח כתב אישום.

ב"כ המשיבה הגיש תגובה להודעת הסניגור ובה חזר על טענותיו והפנה לפסיקה.

מקום מצאתי לא הצדדים הפנו אליה ובפסיקה בהנחיה ועיינתי הצדדים טענות ששקלתי לאחר .5
להיעתר לבקשה.

6. סעיף 5 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב 1982, קובע כדלקמן:

"אין דנים אדם על מעשה שזוכה או הורשע קודם לכן בשל עבירה שבו;

משמעות הסעיף היא שאין דנים מי שעמד בסיכון של הרשעה בשל אותו "מעשה".

7. פירוש המונח "מעשה" נדון בע"פ 132/57 נכט נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד יא 1544:

הסעיף 21, גם כשלשניהם יסודות עובדתיים חופפים, "מכאן שבדרך כלל שני מעשים הם זהים לצורך
מכילה אחת כשעבירה אלגבראית: בלשון נוספים.

ביחס לסוגיית הוצאות דיון ההוכחות שנדחה בעטיה של המאשימה, הרי שבשלב זה אני מוצאת לדחות
את מועד מתן ההחלטה בבקשה למועד מתן הכרעת הדין, ככל שאדרש לבקשה בשנית.

דיון קובעת אני הכפול, הסיכון לטענת ביחס המבקש טענת את לדחות ומשמצאתי לעיל, כאמור .10
לתזכורת בנוכחות הצדדים ליום 20.2.22 בשעה 11:00.

11. המזכירות תזמן בהתאם.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 27 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.